

Årsredovisning

Made For Movement Sweden AB

Org.nr 556594-7834

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 juni 2024
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås den 19 juni 2024

Fredrik Rosengren



Årsredovisning

Made For Movement Sweden AB

Org.nr 556594-7834

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Made for Movement Sweden AB

Org.nr 556594-7834

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Made for Movement Sweden AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar och noter	7

Styrelsens säte: Borås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

Made for Movement Sweden AB

Org.nr 556594-7834

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tekniska hjälpmedel till hälsosektorn. Bolagets säte är i Borås.

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Made for Movement Group AS, org.nr 991 237 615 med säte i Norge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning för 2023 blev lägre än förväntat. Vi har flertal avtal som ger bra förutsättningar att leverera hjälpmedel till kunder som är i behov av våra lösningar. Vi har under 2023 aktivt arbetat med avtal och upphandlingar i flera län som är viktigt för framtiden. Bolaget har i slutet av 2023 ingått ett avtal om att sälja och leverera Hepro Krabat hjälpmedel i Sverige, som också förväntas stärka och bredda bolagets position i den svenska marknaden. Satsningen på den svenska marknaden kommer fortsätta och vi ser positivt på att kunna erbjuda ett bredare sortiment av hjälpmedel. Orderingång hittills under 2024 har varit positiv.

Vår målsättning är att omsättningen för 2024 kommer hamna i intervallet 17-18MSEK.

Resultat och ställning (tkr)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 824	14 401	11 230	17 423
Resultat efter finansiella poster	68	-955	-1 887	1 679
Soliditet	4,9%	5,4%	0,9%	29,9%

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 160 331	-954 670
Omföring av fg års resultat			-954 670	954 670
Ovillkorat aktieägartillskott				
Årets resultat				52 530
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	205 661	52 530

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 250 595 kr (1 250 595 kr)

Made for Movement Sweden AB

Org.nr 556594-7834

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserad vinst	205 661
Årets resultat	<u>52 530</u>
Kronor	258 191

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att:

i ny räkning överförs	<u>258 191</u>
Kronor	258 191

2024070429645

Penneo dokumentnyckel: OV050-T7LLO-11W08-EF4BX-7E6GI-OGZFD

Made for Movement Sweden AB

Org.nr 556594-7834

Resultaträkning

	Not	2023	2022
	1		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</i>			
Nettoomsättning		14 823 501	14 401 324
Övriga rörelseintäkter		30 201	10 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändring mm		14 853 702	14 411 951
 <i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-6 977 069	-6 403 121
Övriga externa kostnader		-2 276 181	-3 596 403
Personalkostnader	2	-5 344 112	-5 000 783
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-105 629	-168 890
Summa rörelsekostnader		-14 702 991	-15 169 197
Rörelseresultat		150 711	-757 246
 Finansiella poster			
Ränteutgifter och liknande resultatposter		97 901	3 506
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-180 571	-200 930
Summa finansiella poster		-82 670	-197 424
Resultat efter finansiella poster		68 041	-954 670
 Resultat före skatt		68 041	-954 670
Skatt på årets resultat		-15 511	0
Årets resultat		52 530	-954 670

2024070429646

Penneo dokumentnyckel: OY050-T7LLO-1IW08-EF4BX-7E6GI-OGZFD

Made for Movement Sweden AB

Org.nr 556594-7834

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	311 820	310 476
Summa anläggningstillgångar		311 820	310 476
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 926 763	1 977 280
Summa varulager		1 926 763	1 977 280
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 558 426	1 412 163
Fordringar hos koncernföretag		963 997	0
Övriga fordringar		153 639	133 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 803 302	2 234 565
Summa kortfristiga fordringar		5 479 364	3 779 764
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	0
Summa kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		7 406 127	5 582 770
Summa tillgångar		7 717 947	6 067 520

2024070429647

Penneo dokumentnyckel: OV050-T7LLO-1IW08-EF4BX-7E6GI-OGZFD

Made for Movement Sweden AB

Org.nr 556594-7834

Balansräkning, forts

	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		205 661	1 160 331
Årets resultat		52 530	-954 670
Summa fritt eget kapital		258 191	205 661
Summa eget kapital		378 191	325 661
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 179 847	989 702
Summa långfristiga skulder		3 179 847	989 702
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		208 358	199 992
Skulder till koncernföretag		0	2 436 653
Övriga skulder		2 800 925	1 228 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 150 626	886 922
Summa kortfristiga skulder		4 159 909	4 752 157
Summa eget kapital och skulder		7 717 947	6 067 520

2024070429648

Penneo dokumentnyckel: OV05O-T7LLO-1IW08-EF4BX-7E6GI-OGZFD

Made for Movement Sweden AB

Org.nr 556594-7834

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och förluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet anses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Intäktsredovisning

Intäkten redovisas i den period där bolaget bedömer att samtliga risker och åtaganden övergått till köparen.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas
Inventarier, verktyg och installationer

år
3-5

Not 2 Medelantalet anställda

<i>Medelantal anställda</i>	2023	2022
Kvinnor	3	3
Män	3	3
	6	6

Made for Movement Sweden AB

Org.nr 556594-7834

	2023	2022
Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter		
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	1 286	96 543
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	675 909	755 099
Årets utrangering, försäljning	-203 201	-279 495
Årets inköp	132 072	200 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	604 780	675 909
Ingående avskrivningar	-365 433	-426 362
Årets utrangering, försäljning	178 102	229 819
årets avskrivningar	-105 629	-168 890
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 960	-365 433
Utgående redovisat värde	311 820	310 476

Not 5 Ställda Säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser

Datum framgår av den digitala signaturen

Fredrik Rosengren
Verkställande direktör

Birger Tufte Johansen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits det datum som framgår av den digitala signaturen
Ernst & Young AB

Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

FREDRIK ROSENGREN

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: db71a39ebc3860[...]dd59899c10419

IP: 95.203.xxx.xxx

2024-06-19 07:02:19 UTC



Johansen, Birger Tufte

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-524589

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-19 07:37:41 UTC



Frans Peter Arne Emanuelsson

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

På uppdrag av: Ernst and Young AB

Serienummer: 14ba4849d5ce2a[...]3788dbc2ae63f

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-19 07:57:30 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024070429651

Penneo dokumentnyckel: OV050-T7LLO-11W08-EF4BX-7E6GI-OGZFD


